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Karlskrona Handel och Service AB söker Centrumchef/VD

Ett intensivt arbete har pågått i Karlskrona under de senaste åren för att stärka stadskärnans attraktionskraft. 
Vi arbetar med en organisationsstruktur för stadskärneutveckling, där kommun, fastighetsägare och näring-
sidkare i Karlskrona ingår. 

Karlskrona Centrumförening har funnits sedan mitten av 60-talet. I dag är vi en starkt växande förening med ca 
300 medlemmar. 2009 bildade vi bolag, Karlskrona Handel och Service AB, som fungerar som en paraplyorganisa-
tion för de tre grupperna: Näringsidkare, Fastighetsägare och Karlskrona kommun 
Samarbetet mellan dessa grupper har varit och är nödvändigt för att lyckas skapa den attraktiva stadskärna som 
är viktigt för en tillväxtkommun. År 2009 påbörjades arbetet med att skapa en enda stor handels organisation i 
Karlskrona. Centrum, externhandelsområdet och övrig handel i kommunen har allt att vinna på en bra samverkan.
Det har arbetats hårt och målmedvetet i alla grupperna.
Vår affärsidé lyder: ”Vi arbetar för att stärka Karlskrona som ett levande, smakfullt och attraktivt handelscen-
trum, präglat av mångfald, tillgänglighet, kvalitet och service - mitt i världsarvet.”

Vi arbetar efter sex strategier: Kompetensutveckling, Samverkan, Marknadskommunikation, Events, Utveckling av 
stadsmiljön samt Service och tillgänglighet.

Vi söker nu Centrumchef/VD i Karlskrona
Din övergripande uppgift är att initiera, planera och medverka i förändringsarbete när det gäller stadskärnans ut-
veckling på både kort och lång sikt. Inom verksamheten drivs idag ett stort antal projekt, marknadsföringsåtgärder 
och aktiviteter där du får en samordnande och förhandlande roll. Som verksamhetsledare har du även budget- och 
personalansvar samt rapporterar till bolagets styrelse. I uppdraget ingår också att representera medlemmarna/
Karlskrona Handel och Service i skiftande sammanhang.
 
Vi söker Dig som har en akademisk eller annan likvärdig utbildning med erfarenhet av handel, service, tjänstesek-
tor och med goda kunskaper inom ekonomi och marknadsföring.  Du skall även ha goda kunskaper och erfarenhet 
från fastighetsområdet.

Som vår nye ledare skall Du vara en dynamisk och visionär person som har initiativ och kraft att leda bolaget i 
framtiden.  Vidare skall du vara affärs- och resultatinriktad och en erfaren förhandlare. Som ytterst ansvarig för
en medlemsorganisation är det av stor vikt att du kan se möjligheter i medlemmarnas resurs- och kompetensbas.
Du bör även ha förmågan att utveckla och leda en personalgrupp.

Läs mer på  www.indigomanagement.se och www.karlskronacentrum.se  

Kontakta 
Vill du veta mer är du välkommen att kontakta Susann Swahn på Indigo Management på tel. 0709-30 70 51 
Skicka ansökan till: Indigo Management, Borgmästaregatan 18,  371 34 KARLSKRONA  
eller till e-post: susann.swahn@indigomanagement.se
Vi vill ha din ansökan senast den 24 sep


